
UCHWAŁA NR  186  /2019 

ZARZĄDU   POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pani Ewy Kemnitz – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Wągrowieckiego 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Wągrowcu  -  Panią Ewę Kemnitz do podpisania wspólnie z jednym członkiem zarządu 

umowy użyczenia działki z Rodzinnym Ogrodem Działkowym „Nad Nielbą”. 

 

§ 2. Upoważnia się dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Wągrowcu – Panią Ewę Kemnitz do podejmowania, w imieniu Powiatu 

Wągrowieckiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z wykonywaniem 

umowy użyczenia, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 1.09.2019 r. do czasu zakończenia umowy użyczenia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

                    Starosta Wągrowiecki 

 

       __________________________________ 

                                           / Tomasz Kranc / 

 

 

                                                                                                   Wicestarosta  

 

       __________________________________ 

                                           / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________________ 

 

 

Robert Woźniak  _________________________________________ 

 


